
Bal poşet paketleme makinesi Çin fabrikası

Bal poşet paketleme makineleri, bal, şampuan, yemeklik yağ, krema,
salça, sos, ketçap ve meyve suyu gibi gıda maddeleri, kimyasallar ve
kozmetiklerin sıvı veya macunlarını paketleyebilir.







1. Makinenin ana işlevi sıvı ölçme ve doldurma, tek şeritli torba
formu doldurma contası, kesme, sensör takibi ve sayma
kapasitesidir.

2. Diğer işlevler: Acil durdurma, makineyi otomatik durdurmaya
kapasite ayarlama, sayım kapasitesi ve sayımı sıfırlama, hazır
torba çıkışı, her adımda manuel test makinesi vb.

3. Paslanmaz çelik temas parçası ve makinenin dış kabuğu, sıvı
çalışma ortamı için yüksek özelliklerdir.

4. Film rulosu üzerindeki göz işareti baskısını otomatik olarak
izlemek için yüksek hassasiyetli fotosel sensörü, böylece her
torbayı kesin bir konumda kesin.

5. PLC kontrol cihazı yüksek bir fonksiyona sahiptir ve makinenin
çalışma adımlarını kontrol eder.
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Çince ve İngilizce operasyon
paneli

Operasyonu anlamak kolaydır.
Kolay dil değiştirme.

Dozaj pompasının körlenmesi

Tamamı SS304 paslanmaz çelikten
yapılmıştır. Gıda ve ilaç üretim

standartlarını karşılayın.



Yuvarlak kesici
(özelleştirilebilir)

Farklı efekt şekillerini kesmek için
farklı kesici şekilleri

özelleştirilebilir.

Fotoelektrik göz kontrolü

Yüksek kaliteli fotoelektrik göz.
Renk doğrudur. Karşılaştırmayı
verimli bir şekilde tamamlayın.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


